УТВЕРЖДЕНО

Зам. председателя заседания

Территориальной экзаменационной

комиссии по проверке и оценке

необходимых знаний водителей,

осуществляющих перевозку опасных

грузов автомобильным транспортом

в Чувашской Республике

(г. Чебоксары)

__________________ О.В. Ядрёнкин

ПРОТОКОЛ

заседания Территориальной экзаменационной комиссии по проверке и оценке

необходимых знаний водителей автотранспортных средств,  перевозящих опасные грузы в

Чувашской Республике (г. Чебоксары)

 г. Чебоксары

21  июня 2013 г.                   № 6

Присутствовали:

Члены комиссии:

Ядрёнкин Олег

Владимирович

начальник отдела автотранспортного, автодорожного надзора и

контроля международных автомобильных перевозок

Управления государственного автодорожного надзора по

Чувашской Республике (зам. председателя комиссии);

Сергеев Андрей

Святославович

Симзяев Андрей

Владимирович

государственный инспектор отдела автотранспортного,

автодорожного надзора и контроля международных

автомобильных перевозок  Управления государственного

автодорожного надзора по Чувашской Республике (секретарь

комиссии);

начальник отдела дорожно-патрульной службы,

административного законодательства и взаимодействия с

правоохранительными органами УГИБДД МВД по Чувашской

Республике;

2

Ивлев Дмитрий

Владимирович

начальник отдела автомобильного и иных видов транспорта

Министерства транспорта и дорожного хозяйства Чувашской

Республики

Присутствовало 4 из 5 членов комиссии (80%), кворум имелся.

I. Проведение квалификационного экзамена

По результатам проверки и оценки качества знаний подготовки следующих

слушателей:

1. по «Базовому курсу»

(открываемые классы ОГ 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9)

№ п/п ФИО
Результат экзамена

(сдал / не сдал)

АУ Чувашской Республики «УКК «Нива» Минсельхоза Чувашии Срок

обучения группы: с 10.06.2013 по 20.06.2013

1 Дерстуганов Александр Сергеевич сдал

2 Евдокимов Вадим Васильевич сдал

3 Капитанов Николай Юрьевич сдал

4 Клюков Евгений Витальевич сдал

5 Константинов Станислав Иванович сдал

6 Наумов Леонид Константинович сдал

7 Николаев Станислав Витальевич сдал

8 Осипов Андрей Александрович сдал

9 Петунов Леонид Карлович сдал

10 Рогозов Константин Евгеньевич сдал

11 Самушков Николай Николаевич сдал

12 Семенов Алексей Николаевич сдал

13 Салманидин Евгений Сергеевич сдал

14 Яшин Анатолий Николаевич сдал

3

АУ Чувашской Республики «УКК «Нива» Минсельхоза Чувашии Срок

обучения группы: с 18.02.2013 по 25.02.2013

15 Ксенофонтов Валерьян Тимофеевич сдал

16 Яргонин Олег Аркадьевич сдал

17 Шигапов Руслан Искандерович сдал

2. по «Специальному курсу по перевозке опасных грузов в цистернах»

№

п/п
ФИО

Результат

экзамена

(сдал / не сдал)

Открываемые

классы ОГ

1 2 3 4

АУ Чувашской Республики «УКК «Нива» Минсельхоза Чувашии Срок

обучения группы: с 10.06.2013 по 20.06.2013

1 Дерстуганов Александр Сергеевич сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3;

5.1; 5.2; 6.1; 6.2;

8; 9

2 Евдокимов Вадим Васильевич сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3;

5.1; 5.2; 6.1; 6.2;

8; 9

3 Капитанов Николай Юрьевич сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3;

5.1; 5.2; 6.1; 6.2;

8; 9

4 Клюков Евгений Витальевич сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3;

5.1; 5.2; 6.1; 6.2;

8; 9

5 Наумов Леонид Константинович сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3;

5.1; 5.2; 6.1; 6.2;

8; 9

6 Николаев Станислав Витальевич сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3;

5.1; 5.2; 6.1; 6.2;

8; 9

7 Осипов Андрей Александрович сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3;

5.1; 5.2; 6.1; 6.2;

8; 9

8 Петунов Леонид Карлович сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3;

5.1; 5.2; 6.1; 6.2;

4

8; 9

9 Рогозов Константин Евгеньевич сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3;

5.1; 5.2; 6.1; 6.2;

8; 9

10 Самушков Николай Николаевич сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3;

5.1; 5.2; 6.1; 6.2;

8; 9

11 Семенов Алексей Николаевич сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3;

5.1; 5.2; 6.1; 6.2;

8; 9

12 Салманидин Евгений Сергеевич сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3;

5.1; 5.2; 6.1; 6.2;

8; 9

13 Яшин Анатолий Николаевич сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3;

5.1; 5.2; 6.1; 6.2;

8; 9

АУ Чувашской Республики «УКК «Нива» Минсельхоза Чувашии Срок

обучения группы: с 18.02.2013 по 25.02.2013

14 Яргонин Олег Аркадьевич сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3;

5.1; 5.2; 6.1; 6.2;

8; 9

15 Васильев Вячеслав Петрович

Базовый курс сдан 05.06.2013, протокол

№5 от 05.06.2013

сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3;

5.1; 5.2; 6.1; 6.2;

8; 9

16 Юрьев Александр Владимирович

Базовый курс сдан 05.06.2013, протокол

№5 от 05.06.2013

сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3;

5.1; 5.2; 6.1; 6.2;

8; 9

17 Неглядюк Дмитрий Феодосьевич

Базовый курс сдан 05.06.2013, протокол

№5 от 05.06.2013

сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3;

5.1; 5.2; 6.1; 6.2;

8; 9

18 Шигапов Руслан Искандерович

сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3;

5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8;

9

5

АУ Чувашской Республики «УКК «Нива» Минсельхоза Чувашии Срок

обучения группы: с 27.05.2013 по 03.06.2013

19 Иванов Александр Николаевич

Базовый курс сдан 05.06.2013, протокол

№5 от 05.06.2013

сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3;

5.1; 5.2; 6.1; 6.2;

8; 9

20 Михайлов Вячеслав Леонидович

Базовый курс сдан 05.06.2013, протокол

№5 от 05.06.2013

Не сдал --------------------

21 Михайлов Семен Васильевич

Базовый курс сдан 05.06.2013, протокол

№5 от 05.06.2013

сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3;

5.1; 5.2; 6.1; 6.2;

8; 9

3. по «Специальному   курсу   по   перевозке   веществ     и   изделий класса 1»

№ п/п ФИО
Результат экзамена

(сдал / не сдал)

АУ Чувашской Республики «УКК «Нива» Минсельхоза Чувашии Срок

обучения группы: с 10.06.2013 по 20.06.2013
1 Салманидин Евгений Сергеевич сдал

2 Яшин Анатолий Николаевич сдал

Решили:

Водители, получившие положительное решение экзаменационной комиссии, обладают

теоритическими знаниями и практическим опытом, необходимым для безопасной перевозки

опасных грузов автомобильным транспортом.

Члены экзаменационной комиссии:

начальник отдела дорожно-патрульной службы,

административного законодательства и

взаимодействия с правоохранительными

органами УГИБДД МВД по Чувашской

Республике

А.В. Симзяев

начальник отдела автомобильного и иных видов

транспорта Министерства транспорта и

дорожного хозяйства Чувашской Республики

               Д.В. Ивлев

6

Секретарь комиссии                                                                                                                 А.С. Сергеев

Сергеев Андрей Святославович

(8352) 28-62-70